
2017/2018

JUNIORES

Stagione:

Categoria/Girone:

1Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

14/10/17 SA 17.00 (2056) (2084) 20/01/18 SA 17.30ACLI CORSICO - REAL AFFORI
14/10/17 SA 16.00 (2057) (2085) 20/01/18 SA 17.30BARBARIGO - O.S.G. 2016
14/10/17 SA 16.30 (2058) (2086) 20/01/18 SA 18.15REAL SAN PAOLO - TURCHINO
15/10/17 DO 10.30 (2059) (2087) 21/01/18 DO 15.30OSA CALCIO 1924 - PONTE LAMBRO

2Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

22/10/17 DO 10.30 (2060) (2088) 27/01/18 SA 16.00OSA CALCIO 1924 - BARBARIGO
21/10/17 SA 18.15 (2061) (2089) 27/01/18 SA 17.00TURCHINO - ACLI CORSICO
21/10/17 SA 17.30 (2062) (2090) 27/01/18 SA 16.30O.S.G. 2016 - REAL SAN PAOLO
22/10/17 DO 15.30 (2063) (2091) 27/01/18 SA 17.30PONTE LAMBRO - REAL AFFORI

3Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

28/10/17 SA 17.30 (2064) (2092) 03/02/18 SA 18.15REAL AFFORI - TURCHINO
28/10/17 SA 16.30 (2065) (2093) 04/02/18 DO 10.30REAL SAN PAOLO - OSA CALCIO 1924
28/10/17 SA 17.00 (2066) (2094) 03/02/18 SA 17.30ACLI CORSICO - O.S.G. 2016
28/10/17 SA 16.00 (2067) (2095) 04/02/18 DO 15.30BARBARIGO - PONTE LAMBRO

4Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

04/11/17 SA 16.00 (2068) (2096) 10/02/18 SA 16.30BARBARIGO - REAL SAN PAOLO
04/11/17 SA 17.30 (2069) (2097) 10/02/18 SA 17.30O.S.G. 2016 - REAL AFFORI
05/11/17 DO 10.30 (2070) (2098) 10/02/18 SA 17.00OSA CALCIO 1924 - ACLI CORSICO
05/11/17 DO 15.30 (2071) (2099) 10/02/18 SA 18.15PONTE LAMBRO - TURCHINO

5Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

11/11/17 SA 18.15 (2072) (2100) 17/02/18 SA 17.30TURCHINO - O.S.G. 2016
11/11/17 SA 17.00 (2073) (2101) 17/02/18 SA 16.00ACLI CORSICO - BARBARIGO
11/11/17 SA 17.30 (2074) (2102) 18/02/18 DO 10.30REAL AFFORI - OSA CALCIO 1924
11/11/17 SA 16.30 (2075) (2103) 18/02/18 DO 15.30REAL SAN PAOLO - PONTE LAMBRO

6Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

18/11/17 SA 16.30 (2076) (2104) 24/02/18 SA 17.00REAL SAN PAOLO - ACLI CORSICO
19/11/17 DO 10.30 (2077) (2105) 24/02/18 SA 18.15OSA CALCIO 1924 - TURCHINO
18/11/17 SA 16.00 (2078) (2106) 24/02/18 SA 17.30BARBARIGO - REAL AFFORI
19/11/17 DO 15.30 (2079) (2107) 24/02/18 SA 17.30PONTE LAMBRO - O.S.G. 2016

7Andata (N. Gara) (N. Gara) Ritornoturno°

25/11/17 SA 17.30 (2080) (2108) 04/03/18 DO 10.30O.S.G. 2016 - OSA CALCIO 1924
25/11/17 SA 17.30 (2081) (2109) 03/03/18 SA 16.30REAL AFFORI - REAL SAN PAOLO
25/11/17 SA 18.15 (2082) (2110) 03/03/18 SA 16.00TURCHINO - BARBARIGO
25/11/17 SA 17.00 (2083) (2111) 04/03/18 DO 15.30ACLI CORSICO - PONTE LAMBRO
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